Per ulteriori informazioni
4-004
MODELLI ACCESSORI
Azionamento Connessione Max. Portata:
(N l/min)
Pressione
di uscita
(bar)
Segnale
controllo
Raccordi
diritti
Raccordi
a gomito
Diametro esterno del tubo in grassetto
G1/8 200 0 ... 8 0 ... 10 V VP1208BG101Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 8 4 ... 20 mA VP1208BG401Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 6 0 ... 10 V VP1206BG101Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 6 4 ... 20 mA VP1206BG401Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 4 0 ... 10 V VP1204BG101Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 4 4 ... 20 mA VP1204BG401Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 2 0 ... 10 V VP1202BG100A00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 2 4 ... 20 mA VP1202BG400A00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 1 0 ... 10 V VP1201BG100A00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 1 4 ... 20 mA VP1201BG400A00 C02250618 C02470618
Valvola proporzionale di pressione miniatura
VP12
G 1/8
Design compatto e flessibile